
      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Septiembre 14 al 17         . 

Comunicado N° 75

Tiempo 34:42

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + -

2 BOGOTA 3 5 5 1 3 5 5 3 3 5 6 44

ORO 4 Brandon Rojas 3 5 5 1 3 5 5 3 3 5 6 44

36 Jordan Arley Parra Arias 3 5 5 1 3 5 5 3 3 5 6 44

1 ANTIOQUIA 2 3 3 1 5 1 3 10 28

PLATA 1 Juan Esteban Arango 2 3 3 1 5 1 3 10 28

25 Carlos Tobon 2 3 3 1 5 1 3 10 28

7 VALLE 5 3 2 2 2 3 2 2 2 4 27

BRONCE 11 Juan Pablo Zapata 5 3 2 2 2 3 2 2 2 4 27

12 Brayan Gomez Peñaloza 5 3 2 2 2 3 2 2 2 4 27

3 BOYACA 1 1 5 5 1 1 5 2 21

4 44 Julian Molano Benavides 1 1 5 5 1 1 5 2 21

46 Juan Alejandro Umba Lopez 1 1 5 5 1 1 5 2 21

4 CALDAS 2 1 1 2 6

5 13 Juan Diego Hoyos Cano 2 1 1 2 6

63 Carlos Alberto Uran Arroyave 2 1 1 2 6

6 RISARALDA 3 3

6 10 Kevin David Castillo 3 3

54 Juan Camilo Arbeláez 3 3

5 PAD 1 2 3 2 5 1 40 -26

DNF 7 Anderson  Arboleda Ruiz 1 2 3 2 5 1 40 DNF

48 Miguel Angel Sarmiento Quinchia 1 2 3 2 5 1 40 -26

MADISON - HOMBRES

Resultados 

Santiago de Cali, Septiembre 17 de 2021     -     Distancia de la Carrera 30Kmts (120 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre
Sprint Numero Puntos por Vueltas

Orden de Llegada Total de Puntos



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Septiembre 14 al 17         . 

Comunicado 73

1er HIT Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1 71 10009040279 Martha Bayona Antioquia 13,063 Clas F 1-6

2 79 10035369820 Angie Roa Atlántico Clas F 1-6

3 92 10010599858 Valentina Gomez Diaz Valle Clas F 1-6

4 84 10035396900 Angelica Ovalle Bogotá ADV

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

2do. HIT 1 72 10007737146 Juliana Gaviria Rendon Antioquia 11,899 Clas F 1-6

2 85 10059958411 Maria Paula Paez Espinel Bogotá Clas F 1-6

3 91 10035376688 Valeria Cardozo Cabrera Valle Clas F 1-6

4 78 10035369719 Marta Ojeda Atlántico REL

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

1er HIT 1 29 10061655608 Cristian Ortega Fontalvo Atlántico 10:331 Clas F 1-6

2 57 10010830840 Kevin Quintero Valle Clas F 1-6

3 68 10016282543 Juan Esteban Arenas Gonzalez PAD Clas F 1-6

4 22 10007475448 Ruben Murillo Antioquia Clas F 7-11

5 47 10077988889 Juan Camilo Puentes Gutierrez Boyacá Clas F 7-11

6 65 10035522491 Epifanio Vesga Plata Caldas Clas F 7-11

7 32 10016189078 Juan Sebastian Peña Bogotá

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

2do HIT 1 21 10009039774 Santiago Ramirez Morales Antioquia Clas F 1-6

2 49 10067397705 Carlos Daniel Echeverri Cardona PAD Clas F 1-6

3 28 10007846270 Diego Peña Atlántico Clas F 1-6

4 55 10035393664 Nicolas Medina Valle Clas F 7-11

5 34 10007789181 Carlos Alberto Ramirez Bogotá Clas F 7-11

DNS 66 10035520875 Erick Maca Sanchez Caldas

LOS TRES PRIMEROS CLASIFICAN A FINAL 1 - 6

LOS DEMAS A FINAL  ( 7 - 11 Hombres)

KEIRIN - Damas  -  1° Ronda 

Resultados

Santiago de Cali, Viernes 17 de Septiembre de 2021          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - HOMBRES  -  1° Ronda

Resultados 

Santiago de Cali, Viernes 17 de Septiembre de 2021          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Septiembre 14 al 17         . 

Comunicado N° 76

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Liga Tiempo

7 22 10007475448 Ruben Murillo Antioquia 10,349

8 47 10077988889 Juan Camilo Puentes Gutierrez Boyacá

9 55 10035393664 Nicolas Medina Valle

10 34 10007789181 Carlos Alberto Ramirez Bogotá

- 65 10035522491 Epifanio Vesga Plata Caldas DNS

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Liga Tiempo

ORO 71 10009040279 Martha Bayona Antioquia 11,280

PLATA 72 10007737146 Juliana Gaviria Rendon Antioquia

BRONCE 91 10035376688 Valeria Cardozo Cabrera Valle

4 92 10010599858 Valentina Gomez Diaz Valle

- 85 10059958411 Maria Paula Paez Espinel Bogotá DNF

- 79 10035369820 Angie Roa Atlántico REL

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Liga Tiempo

ORO 21 10009039774 Santiago Ramirez Morales Antioquia 10,414

PLATA 29 10061655608 Cristian Ortega Fontalvo Atlántico

BRONCE 68 10016282543 Juan Esteban Arenas Gonzalez PAD

4 28 10007846270 Diego Peña Atlántico

5 57 10010830840 Kevin Quintero Valle

6 49 10067397705 Carlos Daniel Echeverri Cardona PAD

KEIRIN - HOMBRES  FINAL 1 A 6 

Santiago de Cali, Viernes 17 de Septiembre de 2021          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

Resultados

KEIRIN - HOMBRES  FINAL 7 A 11

Reusltados

Santiago de Cali, Viernes 17 de Septiembre de 2021          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - DAMAS FINAL 1 A 6 

Reusltados

Santiago de Cali, Viernes 17 de Septiembre de 2021          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Septiembre 14 al 17         . 

TIEMPO 24:31
Comunicado 71

1 2 3 4 5 6 7 8 + -

5 VALLE 5 5 2 3 3 3 5 10 36

ORO 108 Lina Mabel Rojas Zapata 5 5 2 3 3 3 5 10 36

109 Mariana Herrera 5 5 2 3 3 3 5 10 36

1 ANTIOQUIA 3 1 3 2 5 2 3 6 25

PLATA 74 Jessenia Meneses 3 1 3 2 5 2 3 6 25

101 Elizabeth Castaño 3 1 3 2 5 2 3 6 25

2 BOGOTA 2 3 5 1 2 5 2 4 24

BRONCE 103 Jessica Marcela Parra Rojas 2 3 5 1 2 5 2 4 24

104 Laura Camila García Sanchez 2 3 5 1 2 5 2 4 24

4 PAD 1 1 5 1 1 1 2 20 20 12

4 105 Luisa Alejandra Guevara León 1 1 5 1 1 1 2 20 20 12

106 Carolina  Vargas Atehortua 1 1 5 1 1 1 2 20 20 12

3 CALDAS 1 40 -39

DNS 98 Natalia Castro Marin 1 40 -39

110 Luisa Naranjo 1 40 -39

Orden de Llegada Total de Puntos

MADISON - DAMAS

Resultados

Santiago de Cali, Septiembre 17 de 2021     -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Dorsal Lic FCC 2021 Nombre
Sprint Numero Puntos por Vueltas


